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TE DHENA PROGRESIVE PER PERIUDHEN JANAR -SHKURT 2022

Janar Shkurt
Pershkrimi (sipas kambinimitte struktures kontabel)
Plan Fakt Pian Fakt

1E ARDHURAT 18,624,087 25,634,588
Te ardhurat nga torifat ¢ shkollimit, pée (@ githa ciklet ¢ studimit; 18,081,287 25,048,888
Té ardhura nga tarifa ¢ reegistonut
Té ardhurat nga honkurset ¢ pranimit,
Té ardhura nga giraté;
T¢ ardhurat nga shérbimet ¢ ndryshime 18 IAL-sé.
Té ardhura nga donacione, sponsorizime;
Té¢ ardhurat nga projekte me financim (& brendshém apo té huaj: -
Té ardhura nga veprimiari kérkimore-shkencore;
Te ardhura te Gera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-se)® 542,800 586,100

Shygeizinvet 47,380,828 32,044,063 162,663,693 5,085,584

Shpenzimet pér nelertime 89,439,804
Shpenzimet pér rikonstruksione,
Shpenzimet pér blerje biblstcka,
Shpenzimet per blene aparate, pajisje kompjuterike,
Shpenzimet pér blerje programe e softe kampiuterike, et
Shpenzimet per blerje papisje. mobilje, et
Shpenzimel e personclit pdr. paga, oré jashté kohés normale t& punés,
shpérblime (& Yera (per dalje ne pension, sémundje 1@ réndé apo rast 33,984,829.0 10,319,309 45,847,237 27,028,824
Tatkeqésic né famlje):
Shpenzimet pér kontributin ¢ sigurimeve shogérore ¢ shéndetésore ; 5,200,000 5,132,692 5,200,000 4,519,238
Shpenzimet pér blerjen o materialeve dhe krverjen ¢ shérbimeye, (6
nevojshme per funksioninin ¢ veprimtarise sé pérditshme (e
institucionit {(ujé, energp elekirike, shpenzime telefonike, posta, 1,200,000 452,675 1,947,325 839,169
ngrahje, sherbime 1€ sigurimit dhe ruajles, kancelari, materiale zyre,
Karburant, pjese kEmbimi, et))
Shpenzimet per dicta e udhétime pér punonjésit ¢ institueronit kur
largobien jushie qendrde sé pungs ose jashie shietit per géshije pune.
Shpenzimet pér quramarge ambjentesh, pajisjesh, miete transporti. el
Shpenzimet per ekzekutim 18 vendimeve givgésore per largime nga
puna, ckzekutim 1@ detyrime kontraktvale (& papaguara:
Shpenzimet pér honorare: pagesa ¢ bordeve 1€ organeve kolegjinlé ¢
institucionit:
Shpenzimel pér pagesal pér veprimtarité kérkimore - shkencore. 9,538,114 147,011
Shpenzme te tjera
Shpenzimel pér bursat ¢ studentéve 7,000,000 2,138,787 7,581,213 1,266,342
Shpenzimet per bursal ¢ ckselences 3,000,000 1,195,000
Shpenzime per kihim lekesh stdentesh 100000 100,000
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